
Bezirksliga-Adr-17-18 26.09.2017

Name Vorname Straße PLZ Ort Telefon Mobil E-Mail

1 Adrians Markus Am Tiergarten 6 59581 Warstein 01 51 - 111 34 058 markus-adrians@t-online.de

2 Binder Angela Buddenhofweg 1 44339 Dortmund 02 31 - 225 27 12 01 71 - 93 27 548 angela_binder@t-online.de

3 Born Helmut Welheimer Weg 9 44309 Dortmund 02 31 - 25 02 90 01 77 - 68 06 553 helmut.born@dokom.net 2861

4 Dembeck Michael Holunderweg 2 59519 Möhnesee 01 70 - 32 88 48 1 info@Michael-Dembeck.de

5 Dorn Rolf Insterburger Str. 5 44369 Dortmund 02 31 -31 47 72 01 60 - 96 84 16 15 rolf.dorn@web.de

6 Hamelmann Helmut Detmolder Str. 9 44143 Dortmund 02 31 - 59 11 00 helmut.hamelmann@web.de

7 Helm Thomas Auf dem Bült 60 48324 Sendenhorst 02526-950560 0176-21482500 thomas-helm@t-online.de

8 Hirte Edwin Elmstrasse 26 59320 Ennigerloh 02524-5874 0171-6458902 edwinhirte@t-online.de

9 Holtkötter Wilfried Am Hesekamp 2a 59329 Wadersloh 02523-6340 0151-18832739 wh@sr-walibo.de

10 Janßen Theodor Oestricher Str.32 44577 Castrop-Rauxel 0 23 05 - 13 545 01 71 - 14 77 725 thjanssen@versanet.de

11 Koerdt Christian Nordstraße 3 59597 Erwitte 029 43 -  50 199 57 01 60 37 23 476 christian.koerdt@web,de

12 Kulke Friedrich Vöhde 2A 59069 Hamm 0171-2200614 friedrich.kulke@t-online.de

13 Lätsch Werner Gottscheestraße 20 44339 Dortmund 02 31 - 85 99 35 01 57 - 34 68 487 w.laetsch@gmx.de

14 Malzahn Bruno Am Feldbrand 77 44532 Lünen 0 23 06 - 43 02 6 01 60 - 75 52 575 ksl.skluenen@gmx.de 0214

15 Marton Walter Bromberger Str. 4 59558 Lippstadt 02941 - 80755 wummarton@gmx.de

16 Middrup Helmut Kaskampstrasse 9 59394 Nordkirchen 02596 - 1777 0172 - 8822037 helmut.middrup@web.de

17 Müller Heinrich Katharinenstraße 44 44575 Castrop-Rauxel 0 23 05 - 47 90 01 72 - 58 80 755 fam_mueller1@gmx.net

18 Paulokat Alfred Am Kreuzpfad 12 59494 Soest 0 29 21 - 63 72 5 alfred.paulokat@web.de

19 Rindhage Ulrich Eichhoffstraße 24 44229 Dortmund 02 31 - 37 39 48 01 76 - 80 64 31 03 URindhage@aol.com 22 71

20 Schmitz Michael Probsteiweg 3 59597 Erwitte 01 74 - 62 45 454 M.J.Schmitz@web.de 

21 Schopohl Markus Zum Großen Feld 40 58239 Schwerte 01 60 - 65 34 429 mschholzen2@freenet.de

22 Stepputtis Helmut Im Löken 34 44339 Dortmund 02 31 - 96 32 937 01 72 - 27 18 404 helmut.stepputtis@web.de

                                   Bezirk Hellweg   -   Kampfrichter 


